
Paulista/PE, quinta-feira, agosto 29, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS-SP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024
PROCESSO: Nº 12636/2024
ABERTURA: 26/08/2024
HORA: 09:30
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024

DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.778.201/0001-26, e inscrição estadual 0096822-60, com sede à 
RODOVIA BR-101 NORTE, KM:56,6;GALPAO:01;GALPAO:02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA PE. CEP: 53.409-260, neste ato 
representada por MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, profissão advogada - gerente de licitação, portador do RG 635.326-2 
SDS/PE, do CPF nº 056.537.014-67, vem em atenção ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024, declarar que:

(X) possui pleno conhecimento do objeto ao licitado e que não constatou erros, omissões ou discrepância com relação as 
peças que compõem o edital.

Atenciosamente,

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 11


